

QUICKBIT MEDDELAR INTÄKTSUPPDATERING FÖR OKTOBER 2024 – ALL TIME HIGH I ÅRSTAKT

Quickbit meddelar idag att intäkterna för oktober 2024 uppgick till 36,4 mEUR. Det innebär en Average Daily Volume ("ADV") om 1,2 mEUR och en nettoomsättning om 436,8 mEUR i årstakt.

Sedan början av 2024 har Quickbits tillväxt varit stigande med en stark intäktsökning. För oktober 2024 når Quickbit nu intäkter om 36,4 MEUR, vilket innebär en ADV om 1,2 mEUR och intäkter på årsbasis som når all time high uppgående till 436,8 mEUR.

Mot bakgrund av negativa resultat under de senaste två räkenskapsåren har Quickbits likviditetssituation varit ansträngd, men Quickbit ser fortsatt en positiv utveckling på intäkterna framledes och därmed även på resultatnivå. Detta samtidigt som OPEX är avsevärt lägre än vid jämförbara perioder. Quickbit kommer under en period framåt att meddela intäkter månadsvis för att uppdatera investerare på utvecklingen.

"Jag är väldigt stolt över den utvecklingen vi har haft under året. Under oktober når Quickbit sin högsta intäktsnivå genom tiderna på årsbasis. Dagens Quickbit-generation har inte bara vänt bolaget utan skapat en, för Quickbit, rekordtillväxt. Alla pilar pekar åt rätt håll för Quickbit och jag ser fram emot att få återkomma med fler positiva uppdateringar", säger Daniel Sonesson, VD Quickbit.

För ytterligare information kontakta:

Daniel Sonesson, VD
+ 46 73 530 30 25
ir@quickbit.com

Quickbit är ett svenskt fintechbolag som grundades 2016 med målet att förenkla för fler människor och företag att använda kryptovaluta i sin vardag. Idag erbjuder Quickbit säkra och användarvänliga produkter för såväl e-handlare som kunder. Med hittills över €1 miljard i transaktioner genomförda på blockchain, har Quickbit redan möjliggjort och stärkt användningen av kryptovalutor för individer runt om i världen. Quickbit är sedan juli 2019 noterat på NGM Nordic SME. För mer information, besök www.quickbit.com

Denna information är sådan information som QuickBit är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-11-11 08:30 CET.

Bifogade bilder

[Monthly Revenues Trend](#)